
令和 4年 6月 13日 

各 位 
一般社団法人日本衛生検査所協会 
学   術   委   員   会 
担当副会長  近 藤 健 介 
委 員 長  近 本 陽 一 

（ 公 印 略 ） 
 

日衛協令和 4年度第 28回学術研究発表会全国大会の開催について 
 
拝  啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
さて、日衛協では、令和 4年度第 28回学術研究発表会全国大会を下記のとおり開催す

ることといたしましたので、お知らせいたします。 
本大会は、ウェブ会議システム Zoom を使用した完全ウェブ方式で開催いたします。 
従来本大会は、5 月に開催される当協会の定時総会とあわせて開催をしておりましたが、

新型コロナウイルス感染症のため、今回も時期及び方式を変更しての開催となります。 
完全ウェブ方式で開催いたしますので、各自のパソコンを使用いただくことで、移動

せず自社等でご参加いただけます。日衛協会員の皆様に広くご参加いただき、業務の一

助として頂ければと存じますので、奮ってご参加下さい。 
何卒宜しくお願い申し上げます。 

敬  具 
記 

Ⅰ 開催方法  ： Zoom を使用した完全ウェブ方式 

 

Ⅱ 開催日時  ： 令和 4年 7月 14日（木） 13：00 ～ 16：00（終了時間予定） 

 

Ⅲ 参加申込方法： 日衛協のメールアドレス（info@jrcla.or.jp）に、参加申込の 

メールを送付してください。参加申込の際は、下記をお知らせ 

ください。 

①施設名 

②担当者名 

③電話番号 

④Zooｍのアドレス送付を希望する貴施設メールアドレス 

※使用するパソコン等のスペックや通信状況によっては Zoomが 

使用できない可能性もございます。 

Zoom使用の可否は予め各自でご確認ください。 

          ※聴講者の方は Zoomのﾏｲｸ及びｶﾒﾗはｵﾌにしてご参加ください。 

 
Ⅳ 内  容  ：別紙演題一覧及びスケジュール表に沿った学術研究発表 
 
※ご注意 
 演題の発表者や発表順番が急遽変更になる可能性もございますのでご了承ください。 

以 上 




